quinta-feira, 5 de janeiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01045 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Termo Aditivo

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.

EXTRATO

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 060/2018

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE
JUAZEIRO/BA;

CONTRATADO: A&L SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME

OBJETO DO TERMO ADITIVO:  Prorrogação do prazo contratual por mais 04 (quatro) meses e valor,

a começar em 12 de novembro de 2022, com fundamento no art.

57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993 e suas alterações.

Juazeiro – BA, 12 de novembro de 2022.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

138CB868D8595F39037D61B9E62750A1

		2023-01-05T09:40:51-0300